CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июля 2022 года
	№
	40/184

Северодвинск

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Никитиной Светланы Викторовны

	Рассмотрев документы, представленные в Северодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию № 2 для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Никитиной Светланы Викторовны, на основании пункта 3 статьи 34 областного закона от 08.11.2006 г № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия №2  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Филип Светлану Романовну, 1981 года рождения, проживающую по адресу: Архангельская область, город Архангельск, уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Никитиной Светланы Викторовны при проведении  выборов депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва.
2. Направить настоящее постановление в Администрацию Северодвинска для размещения на официальном интернет-сайте.

Председатель Северодвинской
городской ТИК №2		               _____________        Е.Г. Касаковская

Секретарь Северодвинской
городской ТИК №2	                              _____________   А.Д. Басаргин